یا شاسین دنیا ایشچی صنیف بیرلیگی

یا شاسین بیرمای

بیرلشمیش کمونیست فدائیلرین آذربایجان کمیته سی

۸ اردیبهشت ۱۳۹۶

پرچم سرخ روز همبستگی کارگران سراسر جهان همچنان برافروخته باد
سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی ، زنده باد سوسیالیسم

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

پنجشنبه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۶ برابر

با ۲۷ آوریل ۲۰۱۷

www.shoora-namayandegan.org

امضا کنندگان:

- ۱- اتحاد چپ ایرانیان در خارج کشور
- ۲- اتحاد چپ سوسیالیستی ایرانیان
- ۳- حزب کمونیست ایران
- ۴- سازمان اتحاد فدائیان کمونیست
- ۵- سازمان راه کارگر
- ۶- سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
- ۷- شورای حمایت از مبارزات